
     

  

 

Ferie w mieście nie muszą być nudne! 

 

 

 

 

 

 

 

Zapoznaj się z bogatą ofertą przygotowaną przez Diálogo i wybierz coś dla siebie! Zapisy przyjmujemy 

od dziś! 

Na wszystkie wydarzenia WSTĘP WOLNY. 

Każdy Kursant może przyjść z osobą towarzyszącą spoza szkoły. 

Program: 

 

Poniedziałek, 8 lutego, godz. 17:40 

Projekcja filmu “Abre los ojos” (“Otwórz oczy”) Alejandro Amenábar  
 

Opis:  Bogaty kobieciarz zakochuje się w dziewczynie przyjaciela. Następnego dnia ulega wypadkowi, podczas którego jego 

twarz zostaje oszpecona.  
 

Czas trwania: 1godz. 57 min. 

Film w języku hiszpańskim z napisami polskimi 

 

 

 

 

Wtorek, 9 lutego, godz. 17:30 

Warsztaty “¿Podemos hablar realmente de “cultura española”?” 

 

Opis warsztatu: ¿Qué idea tienes sobre la cultura española? ¿Te gusta? ¿No te gusta? ¿Qué consideras "cultura española"? En este 

taller intentaremos hablar de qué se entiende por "cultura española" y repasaremos sus aspectos más importantes. 

 

Zajęcia poprowadzi lektor Diálogo: Antonio Tomás Mayor 

Czas trwania: 90 min. 

 

 

Środa, 10 lutego, godzina 17:40 

Projekcja filmu “Habana blues” Benito Zambrano 
 
Opis:  Dwaj młodzi kubańscy muzycy - Ruy i Tito - mają to samo marzenie: osiągnąć sukces i sławę i... jak najszybciej wyjechać 

z Hawany. Ruy mieszka z Caridad i dwojgiem dzieci. Mimo, że się kochają, ich związek zmierza ku końcowi. Tito mieszka razem 

z babcią. Kiedy muzycy przygotowują swój pierwszy wielki koncert, dowiadują się, że Martha i Lorenzo - para hiszpańskich 



producentów muzycznych szuka talentów na Kubie. To może być dla nich wielka szansa na odmianę losu, dlatego postanawiają 

podbić serca Hiszpanów. Okazuje się jednak, że producenci z "wolnego świata" nie są bezinteresowni.  
 

Czas trwania: 1 godz. 55 min. 

Film w języku hiszpańskim z napisami polskimi 

 

 

 

 

Czwartek 11 lutego, godz. 17:40 

Warsztaty “Visita Madrid con un madrileño” 

 
Opis warsztatu:  ¿Te aburren los guías turísticos? ¿Ya conoces el Museo del Prado y quieres otras cosas? ¡Pues esta es la ocasión! 

Te invitamos a conocer los sitios donde van los madrileños que no vienen en las guías turísticas. Sitios para visitar, lugares para 

ver, restaurantes donde comer comida típica madrileña y más cosas para disfrutar en un fin de semana. ¡No te lo pierdas! :-) 

 

Zajęcia poprowadzą  lektorzy  Diálogo: Justyna Pyszczek (tłumaczenie)  i Miguel Ángel García Barrio  

Czas trwania: 90 min. 

 

 

 

Piątek, 12 lutego, godz. 18:00 

Warsztaty “La noche se ríe en Sevilla” -  una clase de sevillanas w La Vuelta Studio Ruchu i Flamenco, ul. 

Wolska 11 a, Lublin 

Opis warsztatu: Zapraszamy na warsztaty z sevillany! Taniec ten pochodzi z pięknej Sevilli. Warto go znać! Dlaczego? Bo to prosty 

sposób na poderwanie Hiszpana! (lub Hiszpanki…) W Andaluzji, gdzie każdy mieszkaniec potrafi zatańczyć sevillanę, okazji do 

wspólnych pląsów nie brakuje!  

Zajęcia poprowadzi instruktorka flamenco: Katarzyna Arbaczewska 

Czas trwania: 90 minut 
 

 

Poniedziałek, 15 lutego, godz. 11:00 

Warsztaty dla dzieci 5-8 lat „Español jugando” 

Opis warsztatu: Gry i zabawy  przeznaczone dla dzieci od 5 do 9 roku życia, zarówno dla tych, które miały kontakt z językiem 

hiszpańskim, jak i tych, które chciałyby dopiero rozpocząć swoją przygodę.  

  

Zajęcia poprowadzi lektor Diálogo: Armando Cruz Crespillo         

Czas trwania: 90 min 

 

 

Wtorek, 16 lutego, godz. 17:30 

Projekcja filmu “El niño” (“9mil”) Daniel Monzón   

Opis: Za namową przyjaciela młody chłopak decyduje się zostać kurierem przemycającym haszysz między Hiszpanią a Afryką.  
  

Czas trwania 2godz. 16 minut 

Film w języku hiszpańskim z napisami polskimi. 

 

 

 

Środa, 17 lutego, godz. 18:00 

Warsztaty „Jak Hiszpanie zachowują się przy stole? Po czym poznamy dobry hiszpański bar? Hiszpańskie 

zwyczaje związane z jedzeniem” (degustacja tapas, a dla pełnoletnich sangría;)    Warsztaty płatne 15zł 

Opis warsztatu: Hiszpania to kraj, który często zaskakuje przebywających tam obcokrajowców specyficznym zachowaniem i 

obyczajami. Szczególnie ciekawe są te, związane jedzeniem. Jedzenie w tym pięknym kraju, to bardzo ważna sprawa, wręcz rytuał. 

Hiszpanie spędzają wiele godzin dziennie jedząc, jest to czas na miłą rozmowę z rodziną lub z przyjaciółmi. Porozmawiamy więc 

przy pysznych tapas y sangrii Dowiecie się co oznacza ir de tapas, co to jest mona de pascua, co robi Hiszpan ze zużytą 

wykałaczką, jak podaje się sól przy stole i wielu innych ciekawych rzeczy. Zapraszamy! 

Zajęcia poprowadzi lektor Diálogo: Justyna Pyszczek               

Czas trwania: 90 min. 

  



 

 

Czwartek, 18 lutego, godz. 17:30 

Warsztaty „Jak uczyć się języka oglądając seriale?” 

 
Opis warsztatu: Podczas warsztatu zapoznacie się z kilkoma bardzo popularnymi serialami hiszpańskimi. Ale nie martwcie się, nie 

spędzimy całego warsztatu przed ekranem  Oprócz samych seriali i tego, że warto je oglądać w języku obcym, powiemy sobie, jak 

samodzielnie pracować z serialem, żeby był bardziej „uczący”, na co zwrócić uwagę i jak się motywować do tej formy nauki. 

Zajęcia poprowadzi lektor Diálogo: Tomasz Chudak         

Czas trwania: 90 min 

 

 

 

Piątek, 19 lutego, godz. 17:00 

Wykład i prezentacja „Pierwsi Europejczycy w Kalifornii” 
 

Opis warsztatu: Czy wiecie kto odkrył Kalifornię? Kto jako pierwszy z Europy dopłynął do tego lądu? Przyjdźcie, posłuchajcie o 

bardzo ciekawej historii hiszpańsko-angielsko-indiańskiej z końca XVI wieku. 

Zajęcia poprowadzi gość specjalny: Marek Jaczyński         

Czas trwania: 90 min 

 

 

JAK SKORZYSTAĆ Z WARSZTATÓW? 

- ZAPISZ SIĘ MAILEM NA ADRES: INFO@DIALOGO.PL 

- TEL.: 81 532 23 70; 730 905 205 (po godz. 15:00) 

- OSOBIŚCIE W SEKRETARIACIE (po godz. 15:00)  

WARUNKIEM URUCHOMIENIA KAŻDEGO WARSZTATU JEST UCZESTNICTWO CO NAJMNIEJ 4 OSÓB NA 

WYBRANY TERMIN NA MINIMUM 24 GODZINY PRZED JEDO ROZPOCZĘCIEM. 

ILOŚĆ MIEJSC JEST OGRANICZONA, DLATEGO PROSIMY NIE ZWLEKAĆ Z ZAPISAMI! 

ZAPRASZAMY SERDECZNIE  

CZEKAMY NA WAS ! 

 

 

mailto:INFO@DIALOGO.PL

